

## حضور هیئت اعزامی اتاق بازرگانی تبریز در «میر بیزینس بانک مسکو»

هیئت تجاری اعزامی اتاق بازرگانی تبریز در مسکو، به دعوت مدیر میر بیزینس بانک روسیه، در دفتر مرکزی این بانک حضور یافته و در نشست مشترک با مسئولان آن بانک شرکت کردند.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، در ابتدای این نشست مسئولین میر بیزینس بانک، به ارائه توضیحات کاملی در خصوص تاریخچه، نحوه فعالیت و اقدامات قابل دسترس این بانک پرداخته و گفتند: این بانک در سال ۲۰۰۲ با نام بانک ملی ایران شعبه مسکو تاسیس شد که سپس با توجه به تغییرات ایجاد شده در سیستم بانکی فدراسیون روسیه در سال ۲۰۱۰ به میر بیزینس بانک تغییر نام داد.

به گفته آن ها، میر بیزینس بانک، یک بانک روسی است که با قوانین بانک مرکزی روسیه فعالیت می کند، ولی از لحاظ سهامداری با توجه به سهم بالای بانک ملی ایران در این بانک، تحت نظارت بانک ملی ایران قرار دارد و هم اکنون دارای چهار شعبه در شهرهای آستاراخان، کازان و مسکو است.

سید یوسف حسینی؛ عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز و رئیس کمیسیون صادرات و مدیریت واردات اتاق تبریز، ضمن قدردانی از دعوت میر بیزینس بانک و همچنین ارائه توضیحات کامل از تاریخچه و خدمات این بانک، به بیان فعالیت های اعضای اتاق تبریز در روسیه پرداخت.

وی با اشاره به مشکلات موجود در زمینه نقل و انتقال پول و همچنین تبادلات مالی بین ایران و سایر کشورها، سوالاتی در خصوص میزان سرمایه و همچنین قوانین حاکم بر نقل و انتقال پول در میر بیزینس بانک مطرح کرد.



آختایی؛ معاون میر بیزینس بانک نیز توضیحاتی در خصوص خدمات این بانک به فعالان اقتصادی و اعضای هیئت اعزامی اتاق تبریز ارائه داد در ادامه این نشست هیئت اعزامی اتاق بازرگانی تبریز در خصوص نحوه افتتاح حساب نحوه بهره مندی از خدمات بانک نحوه نقل و انتقال پول و همچنین میزان کارمزد وجود در فعالیت های مختلف این بانک طرح کردند.

گفتنی است، این بانک خدمات مختلفی از جمله افتتاح حساب به ارزهای روبل، یورو، درهم امارات و ریال، همچنین انجام نقل و انتقالات بانکی بین دو کشور ایران و روسیه، صدور کارت بانکی میر و صدور توریست کارت که محصول مشترک بانک ملی ایران و میر بیزینس بانک است، ارائه می دهد. همچنین سه زیر مجموعه نیز در کنار میر بیزینس بانک فعالیت دارند که شامل شرکت میر بیزینس کلوب که ایجاد ارتباط بین تجار ایرانی و روسی و همچنین ارائه مشاوره های حقوقی، ثبت شرکت و اخذ گواهی مالیاتی و ... را انجام می دهد، شرکت میراث که با هدف تامین مالی با عقود اسلامی در کازان و با همکاری شورای شرعی تاتارستان فعالیت می کند و شرکت میران است که در زمینه بیمه فعالیت دارد.